
UCHWAŁA NR LX/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmian.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław w sprawie wprowadzenia 
zmian w statutach sołectw. 

§ 2. Konsultacje w przedmiocie, o którym mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w sołectwach: Białe 
Piątkowo, Biechowo, Bugaj, Chlebowo, Czeszewo, Gorzyce, Kębłowo, Kozubiec, Książno, Lipie, Mikuszewo, 
Nowa Wieś Podgórna, Orzechowo, Pałczyn, Rudki i Skotniki. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania mieszkańców, w głosowaniu jawnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDE775C-32CE-4365-B163-BD162C129695. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LX/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław 

Ustawa z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 
wydłużyła kadencję rad gmin do 30 kwietnia 2024 r. W związku z powyższym zachodzi potrzeba 
wprowadzenia analogicznej zmiany w statutach sołectw Gminy Miłosław w odniesieniu do kadencji sołtysów 
i rad sołeckich. 

Art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że organizację i zakres 
działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami. Tym samym wprowadzenie zmian do statutów sołectw wymaga przeprowadzenia konsultacji. 

Zatem podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDE775C-32CE-4365-B163-BD162C129695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

